СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

_28.04.2020_№_ 185____
р.п. Чегдомын
Об утверждении отчетных материалов для направления в Законодательную Думу Хабаровского края для подведения итогов смотра-конкурса на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Хабаровского края, посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной войне

В соответствии с пунктом 2.4. части 2 Положения о смотре-конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Хабаровского края, посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной войне, утвержденного Постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 26.04.2019 № 2070, в целях взаимодействия Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края с Законодательной Думой Хабаровского края, Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемые отчетные материалы о деятельности Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района для подведения итогов смотра конкурса на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Хабаровского края, посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной войне.

2. Направить в Законодательную Думу Хабаровского края материалы о деятельности Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района для подведения итогов смотра-конкурса на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Хабаровского края, посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной войне.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов